
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Bashkia Korce 

Adresa                 Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax                0035582243353 

E-mail                info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   “Blerje kancelari leter boje printeri dhe 

fotokopje” REF-38563-02-19-2025 

LOTI I –KANCELARI DHE LETER , REF-38569-02-19-2025 

LOTI II-BOJE PRINTERI DHE FOTOKOPJE , REF-38575-02-19-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje kancelari leter boje printeri dhe 

fotokopje” i ndare sipas loteve: 

LOTI I –KANCELARI DHE LETER 

LOTI II-BOJE PRINTERI DHE FOTOKOPJE 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Furnizime e zyrës 30192000‐1 

Letër shkrimi 30192700‐8 

Letër printimi 30197630‐1 

Toner per printer lazer /makina fax 30125110‐5 

Toner për makinat fotokopjuese 30125120‐8 

 

6. Fondi limit: 1.864.239  lek,pa tvsh, i ndare sipas loteve: 

LOTI I –KANCELARI DHE LETER=  1.202.322 lek, pa tvsh. 

LOTI II-BOJE PRINTERI DHE FOTOKOPJE= 661.917 lek,pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

lidhjes te kontrates deri ne 31.12.2025 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.03.2025   Ora:11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/


 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 


